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Bu sayıda neler var? 
 
» Kahraman şiiri 

» 15 Temmuz gecesi 
neler oldu? 

» 15 Temmuz 
Demokrasi Şehitleri 
Anıtı 

» Şehit Ömer 
Halisdemir 

» Şehit Mutlu Can 
Kılıç 

» Okulumuz 
öğrencilerinin 
yazdığı 15 Temmuz 
şiirleri 

» Okulumuz 
öğrencilerinin 
yazdığı 15 Temmuz 
ile ilgili 
kompozisyonlar 

» Okulumuzdan 15 
Temmuz fotoğrafları 

» Bulmaca 

 
 

KAHRAMANLIK 
…. 
 
Sızlasa da gönüller düşenlerin yasından 
Koşar adım gitmeli onların arkasından. 
Kahramanlık; içerek acı ölüm tasından 
İleriye atılmak ve sonra dönmemektir. 
 
  HÜSEYİN NİHAL ATSIZ 

ŞEHİT MUTLU CAN KILIÇ ORTAOKULU RESMİ ÖĞRENCİ YAYINI 

Para İle Satılmaz 
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15 Temmuz 2016 günü  akşam saatlerinde milyonlarca kişi önce sosyal medyadan sonra da 
televizyondan aldığı darbe haberleriyle sarsıldı. . Kendilerine Yurtta Sulh Harekatı ismini veren 
bir gurup TSK’nın resmi sitesinden ve TRT ekranlarından darbe bildirisi yayınlattı. Herkes bir 
anda büyük bir panik yaşamaya başladı.TRT’de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el 
koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,CNN Türk’te Face Time aracılığı ile gerçekleştirdiği 
bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki 
göstermek için meydanlara ve havalimanlarına çıkmaya davet etti.    

15 Temmuz kahramanı Ömer Halisdemir, FETÖ darbe girişimi sırasında Özel Kuvetler 
Komutanlığı’na girmeye çalışan Özel kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih 
Terziyi,Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı’dan aldığı emir üzerine 
göğsünden vurarak öldürdü.Çağrının ardından, Türkiye’nin birçok ilinde darbe karşıtı 
protesto gösterileri düzenlendi. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askeri darbe girişimi 
bastırıldı. 



 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ  ŞEHİTLERİ  ANITI 

E T İ M E S G U T L U  1 5  T E M M U Z  Ş E H İ T L E R İ  H AT I R A L A R I Y L A YA Ş AT I L I Y O R  
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Ömer Halis DEMİR Mutlu Can KILIÇ Aytekin KURU Akif KAPAKLI Bülent KARALI 

Cüneyt BURSA 

Erkan YİĞİT 

Eyyüp OĞUZ 

Ferhat KOÇ 

Halil HAMURYEN 

Hasan GÜLHAN 

Hüseyin KALKAN 

İzzet ÖZKAN Mehmet Akif SANCAR Muhammet YALÇIN Murat İNCİ Mustafa SOLAK 

Muzaffer AYDOĞDU 

Oğuzhan YAŞAR 

Ömer İPEK 

Serkan GÖKER 

Sultan Selim  
KARAKOÇ 

Tevhit AKKAN 

Yakup KOZAN 

Yasin Bahadır YÜCE 
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Ömer Halisdemir Kimdir?       
 
 

     Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 4 Mart 1974 tarihinde Niğde’nin 
Bor ilçesinin Çukurkuyu bölgesinde doğdu. Çocukluğu çobanlık yaparak geçmiştir. 
Daha sonra Hatice Halisdemir ile evlenerek Elifnur ve Doğan Ertuğrul isimlerinde iki 
çocuğu olmuştur. 
     Ömer Halisdemir, 2016  Türkiye  Askeri Darbe Girişimi sırasında Özel Kuvvetler 
Komutanlığına girmeye çalışan Tuğgeneral Semih Terzi’yi, Korgeneral Zekai 
Aksakallı’dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmüştür. Bunun üzerine 
darbeci askerler tarafından kurşuna dizilerek şehit edilmiştir. 
     15 Temmuz Darbe Girişimi’nin seyrini değiştiren isimlerden biri olan Ömer 
Halisdemir, 30 kurşunla  vurularak şehit edilmiştir. 
     Ömer Halisdemir’in vurulduğu yer özel bir kaplama ile koruma altına alınarak 
çiçeklerle süslenmiştir 
     Dursun Ali Erzincanlı , Halisdemir’in öldürülmesi sonrasında “30 Kuş” isimli bir şiir 
yazmıştır.  
     TBMM tarafından Niğde ilindeki devlet üniversitesine Ömer Halisdemir’in ismi 
verilmiştir . 
     Mersin’de  Şehitler Parkı’na  4.60 metre uzunluğunda Ömer Halisdemir’e  hitaben 
heykel dikilmiştir.  
     Ülke genelinde pek çok yere adı verilmiş ve Niğde’de kendisi için hatıra ormanı 
oluşturulmuştur. 

A R A L I K  2 0 2 2  
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ŞEHİT MUTLU CAN KILIÇ KİMDİR? 

    Şehit Mutlu Can Kılıç, 15 Temmuz’da uçaklarla kendi milletine ölüm yağdıran 

vatansız FETÖ’cülerin daha 17 yaşında katlettiği en küçük şehitlerden biridir. 

     Şehit Mutlu Can  Kılıç  hasta yatağından fırlayarak darbecilere dur diyen,sabaha 

karşı Cumhurbaşkanı Külliyesi’ne atılan bomba ile şehadet  şerbetini içen 

şehidimizdir. 

     Gençler,15 Temmuz’da meydanlarda,darbe kalkışması sonrası da her alanda 

ülkemiz için elini taşın altına koydu.Darbecilere karşı tek vücut  olan hayallerini ve 

hayatlarını vatan için seve seve feda eden gençler isimlerini tarihe altın harflerle 

kazıdı. 

   Kılıç ailesinin ilk göz ağrısı olan ve 8 yıl hasretten sonra dünyaya gelen Mutlu Can 

pırıl pırıl bir gençti.Öğrenimine açık öğretimden devam eden Kılıç’ın bir de kız kardeşi 

vardı.Anne ve babasının ilk göz ağrısı olan Kılıç,gece yarısı hain darbe girişime dur 

demek için sokağa çıktı ve sabaha karşı atılan bomba ile şehadet şerbetini içti. 
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15 TEMMUZ GECESİ 

 

Gazisi, şehidi Temmuzun on beşi, 

Düşman saldırdı on beş Temmuz gecesi. 

Halk ayaklanıp, düşmanı pişman etti, 

Bir kurşun ile devrildi vatan hainleri. 

Ömer Halis Demir sıktı ilk kurşunu, 

Halk "Vatan uğruna can feda!" diyerek koştu.  

Düşmana geçit vermedi şanlı Türkoğlu,  

Darbeye korkusuzca karşı koydu.  

  

On beş Temmuz gecesi saldırdı düşman. 

Halk etti onları pişman, 

Millet tek bir beden oldu. 

Düşmana cesurca karşı koydu.  

 

  Rümeysa ATAK 

  8/F 

15 TEMMUZ DESTAN’I   

 

Asker rolü yapan hainler, 

Cennet vatanıma saldırdılar. 

Meclisime bomba attılar, 

251 şehidimin kanını akıttılar. 

                                                                                         

Yankılandı her yerde darbenin sesi, 

Cumhurbaşkanı,halkı meydanda istedi. 

Birden yükseldi Türk milletinin sesi, 

Çanakkale’deki yiğitlerimiz gibi. 

Ömer bir kurşunla hainleri durdurdu, 

Hainler otuz kurşunla Ömer’i zor durdurdu. 

İlk kurşun ona nasip oldu, 

Tek başına ordu oldu. 

Tankların önüne yatıp kan verdik, 

Kurşunlara göğüs gerip can verdik. 

Bombalara siper olup şehit verdik, 

Ölümü göze alıp sancak vermedik. 

   

Vatan için ölmek şereftir Türk milletine, 

Ya istiklal ya ölüm vasiyettir bizlere. 

Ey ülkeme göz diken hain darbeciler, 

Atamızdan emanettir bu vatan bizlere. 

Ay yıldızımızı göklerden indiremediler, 

Minarelerden ezan seslerini kesemediler. 

Bu vatan için can verip devleşen, 

Türk milletini yenemediler. 

 

  Dursun Salih ASLAN 

               8/C 

A R A L I K  2 0 2 2  
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VATAN YÜREĞİ 

  

Yıl 2016, yine bir temmuz akşamı... 

Ay, yıldızın aynası; deryanın,sessiz hışırtı 

Uykuya dalan Güneş`in etrafında ahenkle dolaşırken kuşların cıvıltısı 

Birden dehşetle inledi düşmanın sinsi mırıltısı. 

   

15 Temmuz gecesi çıktı o amansız saldırı, 

Türklerin içine girdi haysiyet yoksunları. 

Arkadaş! Aynı ceketi giydik niye doğrulttun bana silahını? 

İşte o gece karşımızdaydı hain,düşman kırıntıları. 

    

Türk halkı çıktı sokağa,korudular güzel vatanı. 

Kimindi,al bayrağımın himayesindeki toprağa basan düşman ayağı?   

Atalarımın üzerine örtüp uyuduğu bu güzel toprağı 

Kimse alamaz Türk`ün elinden,tüm dünya bilir bu kuralı 

O soğuk temmuz gecesi uyudu kanlar altında 251 kahraman. 

Yine can verdiler kanlarıyla al bayrağa hiç korkmadan. 

Al bayrak gökten inmez deyip girdiler tank altına, 

Türk`ün gücünü bir kez daha gösterdiler hain düşmana. 

   

Ey vatan evlatları! 

Bize emanet bu şanlı bayrak,vatanımın aziz toprağı 

Kim ki atalarımın yattığı toprağa basacak namahrem ayağı 

Önce ezsin beni, vermem kimseye bu güzel vatanı! 

 

 

     Begüm DEMİRAL 

     8/C 

A R A L I K  2 0 2 2  
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BİR 15 TEMMUZ GECESİ 

 

Bir 15 Temmuz gecesi, 

Düşman pusu kurmuş öncesi. 

Vatanım tehlikedeymiş, 

Milletim bundan habersizmiş. 

Yavaş yavaş çoğalmışlar, 

Yurdun her yerine dağılmışlar. 

Saat gece yarısını gösterince, 

Birden ayaklanmışlar.  

Genç,yaşlı demeden meydanlar doldu,taştı. 

Sokaklar Allah-u Ekber nidalarıyla yankılandı, 

Babam hemen ayaklandı; 

Vatan elden gidiyor. 

Meydanlara koşalım,diye haykırdı. 

                                                                                        

Tanklar,uçaklar,bombalar yağdırdı, 

Türk milleti bundan korkar mıydı! 

Siper etti kendini tankların önüne, 

Bırakmadılar vatanı yağmacıların eline. 

 

  İremsu YAZICI 

            8/C 

KAHRAMAN 

 

Kahraman vatanın bağımsızlığını seven kişi demek. 

Asker ise vatanını canı pahasına savunan kahraman demek. 

Her millet bu konu da şanslı değildir; çünkü hiç kimse bir Türk değildir! 

Rahat bir şekilde yaşarken hayatı, düşman gördüler bizi. 

Akşamdı dayandığında düşman kapıya, istediler ülkemizi. 

Mert, cesur Türk insanı, çıktı kapıya elinde sopayla, 

Attı düşmanı kapı dışarı, yine bir zafer anı! 

Nasıl anlamamış düşman Türk'ün yenilmez olduğunu! 

 

                   Melek Sude BİLGİN 

                  8/E 

A R A L I K  2 0 2 2  
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BİR ŞEHİT KIZININ GÜNLÜĞÜNDEN 

   O gece gözlerimi sadece susadığım için açmak isterdim ama öyle olmadı… 

    Gece bağırış ve silah sesleriyle gözlerimi açtım. Annemgilin odasına doğru 

koştum, çok korkuyordum. Annem hıçkıra hıçkıra ağlıyordu. Babamı 

göremedim. Bütün evi aradım ama babam hiçbir yerde yoktu. Birden bire 

yüreğim ürperdi. Annemin yanına koştum, anneme sarılıp olanları sordum. 

Annem gözyaşlarıyla babamı aradı. Babam: 

  ---Canım, korkmayın. Darbe oluyor. Vatanımı, milletimi korumak için burada 

olmak zorundayım. Eğer bana bir şey olursa... 

   Hoparlör açıktı, dayanamadım ve telefonu annemin elinden aldım. 

  ---Hayır, baba sana bir şey olmasın, ben sensiz yaşayamam! Eğer sana bir 

şey olursa ben kimin prensesi olacağım? 

  ---Prensesim, korkma benim canım kızım.Hadi telefonu annene ver. 

  ---Peki baba, seni seviyorum. 

  ---Hanım, eğer bana bir şey olursa kızımız önce Allah'a sonra sana emanet. 

Sizi çok seviyorum, kendinize iyi bakın. 

   Bu sözler babamın son sözleriydi, aklıma kazınmıştı. Ne bir eksik ne bir 

fazla, bu sözleri adımdan iyi biliyordum. Benim babam, sadece benim babam 

değil; birçok kişinin babası, annesi, kardeşi, evladı bu  kutlu günde öldü. 

Babam bu vatan uğruna canını feda etti. Ben o gün prensesliğimi, canımı, 

yaşama sevincimi kaybettim. Annem, iyi ki, annem var. O da olmasaydı ne 

yapacaktım? Nasıl yaşayacaktım? Zaten beni ayakta tutan tek şey annemdi. 

Babam öldüğü için üzgündüm; fakat benim babam şehit olarak öldü. Ben 

şehit kızıyım. Gerekirse Allah benim canımı da alsın. Bu vatan uğruna 

herkesin canı feda olsun.  

   Babacığım beni duyuyorsan sana söyleyeceklerim var: 

  ---Babacığım merak etme, annem de ben de çok iyiyiz. Seni çok özlüyoruz. 

Sen masallardaki o kahramansın.   15 Temmuz gecesi bu hayata gözlerini 

yumdun ama sen ve senin gibi vatan için can veren kahramanlar kalbimizde 

yaşıyorsunuz. Babacığım seni seviyorum, annem seslendi şimdi gitmeliyim. 

 

RAHMET VE ÖZLEMLE ANIYORUZ. 

DAİMA KALBİMİZDESİN . 

SEVGİLİ PRENSESİN… 

Rümeysa ATAK 

      8/F 
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15 TEMMUZ ZAFERİ 

   15 Temmuz gecesi,  Türk milletinin kendini, var olduğunu 

kanıtladığı bir gururdur. 15 Temmuz gecesinde  terör 

örgütünün ülkemize yapmış olduğu bir darbe girişimi , Türk 

milletinin zaferiyle sonuçlanmıştır. Bu zafer her ne kadar 

bizleri mutlu etse de Türkiye Cumhuriyeti’nin gazileri ve 

şehitleri sayısızdır.  

    15 Temmuz gecesinde yaşanan olaylar, Türk 

vatandaşlarının kalplerinde kapanmayacak yaralar açmış 

olsa da Türk milleti terör örgütlerine direnmeye devam 

edecektir. 15 Temmuz gecesi  vatanımızı savunmaya 

evlisinden, nişanlısına, küçüğünden büyüğüne emin olun 

ki herkes katılmıştır. Bizler, Türk milleti olarak hiç 

korkmadan tankların üzerine yürüyen cesur bir milletiz 

ama onlar ancak tankların içinde olabilirler.  Terör örgütleri 

her ne kadar kendilerini güçlü olarak görseler de aslında 

hiçbir zaman amaçlarına ulaşamadılar ve 

ulaşamayacaklardır. 

   Biz Türk milleti 15 Temmuz gecesi olsun, Çanakkale 

Savaşı olsun, Kurtuluş Savaşı olsun hiçbir zaman 

aklımızdan geri çekilmek gelmedi ve gelmeyecektir. 

 

             Reyyan ALUÇ 

    5/İ 

EN UZUN VE KARANLIK GECE 

     Asırlar geçse de unutulmayacak bir gecedir 15 Temmuz 

akşamı. Tarihi kahramanlık destanıyla dolu şanlı bir milletin 

kader gecesiydi. O gece tüm halk canını ortaya koyarak, 

vatanımızın geleceğine sahip çıktı. 

   O gece şehitlerimizin verdiği canlarla, ülkemizin geleceği 

kurtarıldı.Bizim milletimiz tek yürektir ve savaşa hazırdır. 

Çoluk coçuk demeden herkes  sokaklara çıkmıştı. Kimi 

tankların önüne dikildi, bir dağ gibi kimisi silahlara siper oldu, 

kanını akıttı.  Bu vatan topraklarında, bu millet, bu vatan için 

yaptılar hepsini. 

  Bizler demokrasi şehitlerimizden emanet aldığımız bu 

vatana sahip çıkacağız ve yeryüzü var oldukça bayrağımızı 

dalgalandırmaya devam edeceğiz. 

 

    Elanur ÇETİN 

    7/L 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ 

Muharrem ÇEVİK (8/G) 

Ferhat GÜRGÜN (8/F) 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ 

Emine Gül CEYLAN (8/E) 
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BULMACA 


